Artículo 1º.- Hágase lugar a la petición efectuada por el Matías Bentivegna, DNI. 
33.951.390, en concepto de reintegro de franquicia por los daños que la caída de una 
rama de árbol le provocó al vehículo marca Toyota, modelo Etios, dominio AC706NT, 
en la calle Conde 4300, de esta Ciudad, el 23/07/2020, por la suma de PESOS 
VEINTICUATRO MIL ($ 24.000) 
Artículo 2º.- Apruébase el gasto de PESOS VEINTICUATRO MIL ($ 24.000), en 
concepto de indemnización a favor del señor Sr. Matías Bentivegna, DNI. 33.951.390. 
Artículo 3º.- La presente erogación será afectada a la partida presupuestaria 
correspondiente al año en vigor. 
Artículo 4º.- Regístrese. Notifíquese al interesado al domicilio electrónico constituido

[...]

18.564.776, en concepto de reintegro de franquicia por los daños que la caída de 
una rama de árbol le provocó al vehículo marca vehículo marca Chevrolet, modelo 
Onix, dominio NID 472, en la calle Franklin D. Roosevelt a la altura del 4900, de esta 
Ciudad, el 9/08/2019, por la suma de PESOS DOSCIENTOS DIECISEIS MIL 
NOVECIENTOS CINCUENTA ($ 216.950) 
Artículo 2º.- Apruébase el gasto de PESOS DOSCIENTOS DIECISEIS MIL 
NOVECIENTOS CINCUENTA ($ 216.950), en concepto de indemnización a favor del 
señor la Sra. Daniela Alejandra Soto, DNI. 18.564.776Artículo 
Artículo 3º.- La presente erogación será afectada a la partida presupuestaria 
correspondiente al año en vigor. 
Artículo 4º.- Regístrese. Notifíquese al interesado al domicilio electrónico constituido